
団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 1 小川明日香 ＹＳＭＣ　Ａ 中３ 55.050 1 14.800 2 13.050 12 12.700 1 14.500

4 中村　瑠那 ＹＳＭＣ　Ａ 中２ 52.250 3 13.750 3 12.800 23 11.650 2 14.050
2 黒滝　萌乃 ＹＳＭＣ　Ａ 中２ 53.150 5 13.650 7 12.350 5 13.300 4 13.850
6 五十嵐菜摘 ＹＳＭＣ　Ａ 中１ 51.850 27 12.600 1 13.200 9 12.900 7 13.150

ベスト３ 162.550 42.200 39.050 38.900 42.400
2 19 新村　麻衣 徳洲会 中２ 46.700 6 13.600 25 9.400 31 11.100 15 12.600

3 鈴木　漸々 徳洲会 中２ 52.550 2 13.850 4 12.600 2 13.400 12 12.700
7 髙橋　美葵 徳洲会 中１ 51.100 20 12.700 5 12.450 3 13.350 15 12.600
16 藤崎江里子 徳洲会 中１ 47.650 11 13.000 14 10.250 21 11.750 13 12.650

ベスト３ 152.200 40.450 35.300 38.500 37.950
3 5 柏木　淑里 ＳＲＣ　Ａ 中２ 51.900 4 13.700 6 12.400 5 13.300 17 12.500

12 青田　萌楓 ＳＲＣ　Ａ 中１ 49.250 32 12.300 15 10.200 3 13.350 5 13.400
21 三輪　涼 ＳＲＣ　Ａ 中１ 45.750 20 12.700 21 9.700 29 11.350 26 12.000
9 関塚　萌 ＳＲＣ　Ａ 中１ 49.800 11 13.000 12 10.900 10 12.750 7 13.150

ベスト３ 151.350 39.400 33.500 39.400 39.050
4 10 鰐石ひまり ＹＳＭＣ　Ｂ 中３ 49.700 24 12.650 11 11.400 16 12.450 6 13.200

14 大無田　結 ＹＳＭＣ　Ｂ 中２ 48.400 48 11.600 15 10.200 1 13.700 11 12.900
39 椛木　唯 ＹＳＭＣ　Ｂ 中２ 42.400 37 12.200 43 8.200 45 10.400 32 11.600
15 髙橋　舞雪 ＹＳＭＣ　Ｂ 中１ 48.300 27 12.600 33 9.100 14 12.600 3 14.000

ベスト３ 147.000 37.450 30.700 38.750 40.100
5 11 松浦　由奈 ジョイ相模原A 中２ 49.400 24 12.650 9 11.450 8 13.100 23 12.200

32 岡田　るり ジョイ相模原A 中２ 43.900 13 12.950 27 9.300 46 10.300 33 11.350
8 上田　花恋 ジョイ相模原A 中１ 50.900 8 13.200 8 12.000 13 12.650 10 13.050
21 棚村　莉子 ジョイ相模原A 中１ 45.750 32 12.300 24 9.450 23 11.650 20 12.350

ベスト３ 146.700 38.800 32.900 37.400 37.600
6 18 山越　琴葉 湘南とびうお 中１ 47.000 27 12.600 19 9.950 19 12.050 19 12.400

24 矢口　美波 湘南とびうお 中１ 45.400 46 11.750 27 9.300 17 12.100 22 12.250
44 小林　桃子 湘南とびうお 中１ 41.250 52 11.450 41 8.250 39 10.600 41 10.950
26 鈴木　爽良 湘南とびうお 中３ 45.350 17 12.850 20 9.850 34 10.850 29 11.800

ベスト３ 137.750 37.200 29.100 35.000 36.450
7 36 加藤　優佳 ジョイ相模原C 中２ 43.100 45 11.850 26 9.350 50 10.000 27 11.900

33 二浦　真歩 ジョイ相模原C 中２ 43.800 13 12.950 33 9.100 38 10.650 37 11.100
41 滝澤　伽乃 ジョイ相模原C 中３ 42.050 20 12.700 44 8.150 27 11.400 56 9.800
31 土屋　日菜 ジョイ相模原C 中２ 44.550 18 12.750 18 10.000 25 11.600 54 10.200

ベスト３ 133.700 38.400 28.450 33.650 33.200
8 47 古川　真果 ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 40.650 35 12.250 48 7.750 53 9.400 35 11.250

29 金沢くるみ ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 44.750 32 12.300 35 9.000 29 11.350 24 12.100
35 相田万柚子 ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 43.400 44 11.900 31 9.150 39 10.600 30 11.750
30 田上　歩果 ＹＳＭＣ　Ｃ 中１ 44.650 42 11.950 37 8.750 36 10.800 7 13.150

ベスト３ 133.150 36.500 26.900 32.750 37.000
9 42 溝田　真夕 ジョイ相模原B 中３ 41.900 37 12.200 47 7.950 36 10.800 41 10.950

52 浅井　蘭 ジョイ相模原B 中３ 40.100 35 12.250 55 7.350 56 8.750 30 11.750
24 渡邊　裕加 ジョイ相模原B 中３ 45.400 24 12.650 36 8.900 27 11.400 18 12.450
45 近藤　凪紗 ジョイ相模原B 中２ 40.850 30 12.450 22 9.550 48 10.150 59 8.700

ベスト３ 131.250 37.350 26.400 32.350 35.150
10 50 麻原　友里 林体操教室 中３ 40.200 41 12.000 57 6.600 39 10.600 39 11.000

40 国松　美晴 林体操教室 中２ 42.200 53 11.350 31 9.150 42 10.500 36 11.200
57 小坂茉優子 林体操教室 中１ 38.100 57 11.100 59 6.250 51 9.700 38 11.050
56 佐藤　友莉 林体操教室 中１ 38.400 54 11.300 58 6.300 46 10.300 50 10.500

ベスト３ 121.350 34.650 22.050 31.400 33.250
11 58 中山　月海 ＳＲＣ Ｂ 中３ 36.400 56 11.150 48 7.750 57 8.500 58 9.000

59 木原　愛理 ＳＲＣ Ｂ 中２ 35.300 57 11.100 56 7.150 58 8.000 57 9.050
53 村谷　春菜 ＳＲＣ Ｂ 中２ 40.000 50 11.550 45 8.050 53 9.400 39 11.000

ＳＲＣ Ｂ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 111.700 33.800 22.950 25.900 29.050
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総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 小川明日香 ＹＳＭＣ　Ａ 中３ 55.050 1 14.800 2 13.050 12 12.700 1 14.500
2 黒滝　萌乃 ＹＳＭＣ　Ａ 中２ 53.150 5 13.650 7 12.350 5 13.300 4 13.850
3 鈴木　漸々 徳洲会 中２ 52.550 2 13.850 4 12.600 2 13.400 12 12.700
4 中村　瑠那 ＹＳＭＣ　Ａ 中２ 52.250 3 13.750 3 12.800 23 11.650 2 14.050
5 柏木　淑里 ＳＲＣ　Ａ 中２ 51.900 4 13.700 6 12.400 5 13.300 17 12.500
6 五十嵐菜摘 ＹＳＭＣ　Ａ 中１ 51.850 27 12.600 1 13.200 9 12.900 7 13.150
7 髙橋　美葵 徳洲会 中１ 51.100 20 12.700 5 12.450 3 13.350 15 12.600
8 上田　花恋 ジョイ相模原A 中１ 50.900 8 13.200 8 12.000 13 12.650 10 13.050
9 関塚　萌 ＳＲＣ　Ａ 中１ 49.800 11 13.000 12 10.900 10 12.750 7 13.150
10 鰐石ひまり ＹＳＭＣ　Ｂ 中３ 49.700 24 12.650 11 11.400 16 12.450 6 13.200
11 松浦　由奈 ジョイ相模原A 中２ 49.400 24 12.650 9 11.450 8 13.100 23 12.200
12 青田　萌楓 ＳＲＣ　Ａ 中１ 49.250 32 12.300 15 10.200 3 13.350 5 13.400
13 武内　美優 とらい 中３ 49.000 16 12.900 9 11.450 20 12.000 13 12.650
14 大無田　結 ＹＳＭＣ　Ｂ 中２ 48.400 48 11.600 15 10.200 1 13.700 11 12.900
15 髙橋　舞雪 ＹＳＭＣ　Ｂ 中１ 48.300 27 12.600 33 9.100 14 12.600 3 14.000
16 藤崎江里子 徳洲会 中１ 47.650 11 13.000 14 10.250 21 11.750 13 12.650
17 手澤　華 徳洲会 中２ 47.250 20 12.700 17 10.100 17 12.100 20 12.350
18 山越　琴葉 湘南とびうお 中１ 47.000 27 12.600 19 9.950 19 12.050 19 12.400
19 新村　麻衣 徳洲会 中２ 46.700 6 13.600 25 9.400 31 11.100 15 12.600
19 齋藤　柚花 サンウェイ 中３ 46.700 7 13.350 23 9.500 7 13.150 48 10.700
21 野中　若菜 サンウェイ 中２ 45.750 13 12.950 13 10.400 26 11.450 41 10.950
21 三輪　涼 ＳＲＣ　Ａ 中１ 45.750 20 12.700 21 9.700 29 11.350 26 12.000
21 棚村　莉子 ジョイ相模原A 中１ 45.750 32 12.300 24 9.450 23 11.650 20 12.350
24 矢口　美波 湘南とびうお 中１ 45.400 46 11.750 27 9.300 17 12.100 22 12.250
24 渡邊　裕加 ジョイ相模原B 中３ 45.400 24 12.650 36 8.900 27 11.400 18 12.450
26 鈴木　爽良 湘南とびうお 中３ 45.350 17 12.850 20 9.850 34 10.850 29 11.800
27 堀江　綺 湘南とびうお 中１ 45.250 10 13.050 39 8.550 21 11.750 27 11.900
28 斉田　帆夏 ＹＳＭＣ 中１ 44.850 39 12.150 45 8.050 14 12.600 25 12.050
29 金沢くるみ ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 44.750 32 12.300 35 9.000 29 11.350 24 12.100
30 田上　歩果 ＹＳＭＣ　Ｃ 中１ 44.650 42 11.950 37 8.750 36 10.800 7 13.150
31 土屋　日菜 ジョイ相模原C 中２ 44.550 18 12.750 18 10.000 25 11.600 54 10.200
32 岡田　るり ジョイ相模原A 中２ 43.900 13 12.950 27 9.300 46 10.300 33 11.350
33 二浦　真歩 ジョイ相模原C 中２ 43.800 13 12.950 33 9.100 38 10.650 37 11.100
34 高橋　菜子 横浜さかえ 中３ 43.500 30 12.450 29 9.250 44 10.450 33 11.350
35 相田万柚子 ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 43.400 44 11.900 31 9.150 39 10.600 30 11.750
36 加藤　優佳 ジョイ相模原C 中２ 43.100 45 11.850 26 9.350 50 10.000 27 11.900
37 田村　明莉 横浜さかえ 中１ 42.950 47 11.700 51 7.700 10 12.750 46 10.800
38 葉本　菜生 日藤ジュニア 中３ 42.800 9 13.150 30 9.200 52 9.600 45 10.850
39 椛木　唯 ＹＳＭＣ　Ｂ 中２ 42.400 37 12.200 43 8.200 45 10.400 32 11.600
40 国松　美晴 林体操教室 中２ 42.200 53 11.350 31 9.150 42 10.500 36 11.200
41 滝澤　伽乃 ジョイ相模原C 中３ 42.050 20 12.700 44 8.150 27 11.400 56 9.800
42 溝田　真夕 ジョイ相模原B 中３ 41.900 37 12.200 47 7.950 36 10.800 41 10.950
43 大西　里奈 コナミ海老名 中３ 41.700 42 11.950 41 8.250 32 11.000 50 10.500
44 小林　桃子 湘南とびうお 中１ 41.250 52 11.450 41 8.250 39 10.600 41 10.950
45 近藤　凪紗 ジョイ相模原B 中２ 40.850 30 12.450 22 9.550 48 10.150 59 8.700
45 大類　友南 みどりＳＣ 中１ 40.850 48 11.600 53 7.600 33 10.900 47 10.750
47 古川　真果 ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 40.650 35 12.250 48 7.750 53 9.400 35 11.250
48 川野　陽 とらい 中１ 40.500 55 11.250 54 7.500 34 10.850 44 10.900
49 佐藤　雪那 ＹＳＭＣ 中１ 40.350 40 12.100 40 8.400 55 9.150 48 10.700
50 麻原　友里 林体操教室 中３ 40.200 41 12.000 57 6.600 39 10.600 39 11.000
50 高田　純良 湘南Ｇｙｍ 中１ 40.200 50 11.550 48 7.750 42 10.500 52 10.400
52 浅井　蘭 ジョイ相模原B 中３ 40.100 35 12.250 55 7.350 56 8.750 30 11.750
53 村谷　春菜 ＳＲＣ Ｂ 中２ 40.000 50 11.550 45 8.050 53 9.400 39 11.000
54 小田切樹里 日藤ジュニア 中２ 38.950 59 10.950 52 7.650 49 10.050 53 10.300
55 佐藤　芽衣 ジョイ相模原 中３ 38.650 18 12.750 38 8.600 59 7.400 55 9.900
56 佐藤　友莉 林体操教室 中１ 38.400 54 11.300 58 6.300 46 10.300 50 10.500
57 小坂茉優子 林体操教室 中１ 38.100 57 11.100 59 6.250 51 9.700 38 11.050
58 中山　月海 ＳＲＣ Ｂ 中３ 36.400 56 11.150 48 7.750 57 8.500 58 9.000
59 木原　愛理 ＳＲＣ Ｂ 中２ 35.300 57 11.100 56 7.150 58 8.000 57 9.050
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段違い 平均台 ゆ　か

中学生女子個人総合

選手名 チーム名
跳　馬

得点合計



跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 小川　明日香 ＹＳＭＣ　Ａ 中３ 14.800 1 五十嵐　菜摘 ＹＳＭＣ　Ａ 中１ 13.200 1 大無田　結 ＹＳＭＣ　Ｂ 中２ 13.700 1 小川　明日香 ＹＳＭＣ　Ａ 中３ 14.500
2 鈴木　漸々 徳洲会 中２ 13.850 2 小川　明日香 ＹＳＭＣ　Ａ 中３ 13.050 2 鈴木　漸々 徳洲会 中２ 13.400 2 中村　瑠那 ＹＳＭＣ　Ａ 中２ 14.050
3 中村　瑠那 ＹＳＭＣ　Ａ 中２ 13.750 3 中村　瑠那 ＹＳＭＣ　Ａ 中２ 12.800 3 髙橋　美葵 徳洲会 中１ 13.350 3 髙橋　舞雪 ＹＳＭＣ　Ｂ 中１ 14.000
4 柏木　淑里 ＳＲＣ　Ａ 中２ 13.700 4 鈴木　漸々 徳洲会 中２ 12.600 3 青田　萌楓 ＳＲＣ　Ａ 中１ 13.350 4 黒滝　萌乃 ＹＳＭＣ　Ａ 中２ 13.850
5 黒滝　萌乃 ＹＳＭＣ　Ａ 中２ 13.650 5 髙橋　美葵 徳洲会 中１ 12.450 5 柏木　淑里 ＳＲＣ　Ａ 中２ 13.300 5 青田　萌楓 ＳＲＣ　Ａ 中１ 13.400
6 新村　麻衣 徳洲会 中２ 13.600 6 柏木　淑里 ＳＲＣ　Ａ 中２ 12.400 5 黒滝　萌乃 ＹＳＭＣ　Ａ 中２ 13.300 6 鰐石　ひまり ＹＳＭＣ　Ｂ 中３ 13.200
7 齋藤　柚花 サンウェイ 中３ 13.350 7 黒滝　萌乃 ＹＳＭＣ　Ａ 中２ 12.350 7 齋藤　柚花 サンウェイ 中３ 13.150 7 関塚　萌 ＳＲＣ　Ａ 中１ 13.150
8 上田　花恋 ジョイ相模原A 中１ 13.200 8 上田　花恋 ジョイ相模原A 中１ 12.000 8 松浦　由奈 ジョイ相模原A 中２ 13.100 7 五十嵐　菜摘 ＹＳＭＣ　Ａ 中１ 13.150
9 葉本　菜生 日藤ジュニア 中３ 13.150 9 武内　美優 とらい 中３ 11.450 9 五十嵐　菜摘 ＹＳＭＣ　Ａ 中１ 12.900 7 田上　歩果 ＹＳＭＣ　Ｃ 中１ 13.150
10 堀江　綺 湘南とびうお 中１ 13.050 9 松浦　由奈 ジョイ相模原A 中２ 11.450 10 田村　明莉 横浜さかえ 中１ 12.750 10 上田　花恋 ジョイ相模原A 中１ 13.050
11 藤崎　江里子 徳洲会 中１ 13.000 11 鰐石　ひまり ＹＳＭＣ　Ｂ 中３ 11.400 10 関塚　萌 ＳＲＣ　Ａ 中１ 12.750 11 大無田　結 ＹＳＭＣ　Ｂ 中２ 12.900
11 関塚　萌 ＳＲＣ　Ａ 中１ 13.000 12 関塚　萌 ＳＲＣ　Ａ 中１ 10.900 12 小川　明日香 ＹＳＭＣ　Ａ 中３ 12.700 12 鈴木　漸々 徳洲会 中２ 12.700
13 野中　若菜 サンウェイ 中２ 12.950 13 野中　若菜 サンウェイ 中２ 10.400 13 上田　花恋 ジョイ相模原A 中１ 12.650 13 武内　美優 とらい 中３ 12.650
13 岡田　るり ジョイ相模原A 中２ 12.950 14 藤崎　江里子 徳洲会 中１ 10.250 14 髙橋　舞雪 ＹＳＭＣ　Ｂ 中１ 12.600 13 藤崎　江里子 徳洲会 中１ 12.650
13 二浦　真歩 ジョイ相模原C 中２ 12.950 15 青田　萌楓 ＳＲＣ　Ａ 中１ 10.200 14 斉田　帆夏 ＹＳＭＣ 中１ 12.600 15 新村　麻衣 徳洲会 中２ 12.600
16 武内　美優 とらい 中３ 12.900 15 大無田　結 ＹＳＭＣ　Ｂ 中２ 10.200 16 鰐石　ひまり ＹＳＭＣ　Ｂ 中３ 12.450 15 髙橋　美葵 徳洲会 中１ 12.600
17 鈴木　爽良 湘南とびうお 中３ 12.850 17 手澤　華 徳洲会 中２ 10.100 17 矢口　美波 湘南とびうお 中１ 12.100 17 柏木　淑里 ＳＲＣ　Ａ 中２ 12.500
18 佐藤　芽衣 ジョイ相模原 中３ 12.750 18 土屋　日菜 ジョイ相模原C 中２ 10.000 17 手澤　華 徳洲会 中２ 12.100 18 渡邊　裕加 ジョイ相模原B 中３ 12.450
18 土屋　日菜 ジョイ相模原C 中２ 12.750 19 山越　琴葉 湘南とびうお 中１ 9.950 19 山越　琴葉 湘南とびうお 中１ 12.050 19 山越　琴葉 湘南とびうお 中１ 12.400
20 滝澤　伽乃 ジョイ相模原C 中３ 12.700 20 鈴木　爽良 湘南とびうお 中３ 9.850 20 武内　美優 とらい 中３ 12.000 20 手澤　華 徳洲会 中２ 12.350
20 手澤　華 徳洲会 中２ 12.700 21 三輪　涼 ＳＲＣ　Ａ 中１ 9.700 21 藤崎　江里子 徳洲会 中１ 11.750 20 棚村　莉子 ジョイ相模原A 中１ 12.350
20 三輪　涼 ＳＲＣ　Ａ 中１ 12.700 22 近藤　凪紗 ジョイ相模原B 中２ 9.550 21 堀江　綺 湘南とびうお 中１ 11.750 22 矢口　美波 湘南とびうお 中１ 12.250
20 髙橋　美葵 徳洲会 中１ 12.700 23 齋藤　柚花 サンウェイ 中３ 9.500 23 中村　瑠那 ＹＳＭＣ　Ａ 中２ 11.650 23 松浦　由奈 ジョイ相模原A 中２ 12.200
24 渡邊　裕加 ジョイ相模原B 中３ 12.650 24 棚村　莉子 ジョイ相模原A 中１ 9.450 23 棚村　莉子 ジョイ相模原A 中１ 11.650 24 金沢　くるみ ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 12.100
24 鰐石　ひまり ＹＳＭＣ　Ｂ 中３ 12.650 25 新村　麻衣 徳洲会 中２ 9.400 25 土屋　日菜 ジョイ相模原C 中２ 11.600 25 斉田　帆夏 ＹＳＭＣ 中１ 12.050
24 松浦　由奈 ジョイ相模原A 中２ 12.650 26 加藤　優佳 ジョイ相模原C 中２ 9.350 26 野中　若菜 サンウェイ 中２ 11.450 26 三輪　涼 ＳＲＣ　Ａ 中１ 12.000
27 五十嵐　菜摘 ＹＳＭＣ　Ａ 中１ 12.600 27 矢口　美波 湘南とびうお 中１ 9.300 27 渡邊　裕加 ジョイ相模原B 中３ 11.400 27 加藤　優佳 ジョイ相模原C 中２ 11.900
27 山越　琴葉 湘南とびうお 中１ 12.600 27 岡田　るり ジョイ相模原A 中２ 9.300 27 滝澤　伽乃 ジョイ相模原C 中３ 11.400 27 堀江　綺 湘南とびうお 中１ 11.900
27 髙橋　舞雪 ＹＳＭＣ　Ｂ 中１ 12.600 29 高橋　菜子 横浜さかえ 中３ 9.250 29 三輪　涼 ＳＲＣ　Ａ 中１ 11.350 29 鈴木　爽良 湘南とびうお 中３ 11.800
30 高橋　菜子 横浜さかえ 中３ 12.450 30 葉本　菜生 日藤ジュニア 中３ 9.200 29 金沢　くるみ ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 11.350 30 浅井　蘭 ジョイ相模原B 中３ 11.750
30 近藤　凪紗 ジョイ相模原B 中２ 12.450 31 相田　万柚子 ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 9.150 31 新村　麻衣 徳洲会 中２ 11.100 30 相田　万柚子 ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 11.750
32 金沢　くるみ ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 12.300 31 国松　美晴 林体操教室 中２ 9.150 32 大西　里奈 コナミ海老名 中３ 11.000 32 椛木　唯 ＹＳＭＣ　Ｂ 中２ 11.600
32 青田　萌楓 ＳＲＣ　Ａ 中１ 12.300 33 髙橋　舞雪 ＹＳＭＣ　Ｂ 中１ 9.100 33 大類　友南 みどりＳＣ 中１ 10.900 33 高橋　菜子 横浜さかえ 中３ 11.350
32 棚村　莉子 ジョイ相模原A 中１ 12.300 33 二浦　真歩 ジョイ相模原C 中２ 9.100 34 鈴木　爽良 湘南とびうお 中３ 10.850 33 岡田　るり ジョイ相模原A 中２ 11.350
35 浅井　蘭 ジョイ相模原B 中３ 12.250 35 金沢　くるみ ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 9.000 34 川野　陽 とらい 中１ 10.850 35 古川　真果 ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 11.250
35 古川　真果 ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 12.250 36 渡邊　裕加 ジョイ相模原B 中３ 8.900 36 田上　歩果 ＹＳＭＣ　Ｃ 中１ 10.800 36 国松　美晴 林体操教室 中２ 11.200
37 溝田　真夕 ジョイ相模原B 中３ 12.200 37 田上　歩果 ＹＳＭＣ　Ｃ 中１ 8.750 36 溝田　真夕 ジョイ相模原B 中３ 10.800 37 二浦　真歩 ジョイ相模原C 中２ 11.100
37 椛木　唯 ＹＳＭＣ　Ｂ 中２ 12.200 38 佐藤　芽衣 ジョイ相模原 中３ 8.600 38 二浦　真歩 ジョイ相模原C 中２ 10.650 38 小坂　茉優子 林体操教室 中１ 11.050
39 斉田　帆夏 ＹＳＭＣ 中１ 12.150 39 堀江　綺 湘南とびうお 中１ 8.550 39 麻原　友里 林体操教室 中３ 10.600 39 麻原　友里 林体操教室 中３ 11.000
40 佐藤　雪那 ＹＳＭＣ 中１ 12.100 40 佐藤　雪那 ＹＳＭＣ 中１ 8.400 39 相田　万柚子 ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 10.600 39 村谷　春菜 ＳＲＣ Ｂ 中２ 11.000
41 麻原　友里 林体操教室 中３ 12.000 41 大西　里奈 コナミ海老名 中３ 8.250 39 小林　桃子 湘南とびうお 中１ 10.600 41 溝田　真夕 ジョイ相模原B 中３ 10.950
42 大西　里奈 コナミ海老名 中３ 11.950 41 小林　桃子 湘南とびうお 中１ 8.250 42 国松　美晴 林体操教室 中２ 10.500 41 野中　若菜 サンウェイ 中２ 10.950
42 田上　歩果 ＹＳＭＣ　Ｃ 中１ 11.950 43 椛木　唯 ＹＳＭＣ　Ｂ 中２ 8.200 42 高田　純良 湘南Ｇｙｍ 中１ 10.500 41 小林　桃子 湘南とびうお 中１ 10.950
44 相田　万柚子 ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 11.900 44 滝澤　伽乃 ジョイ相模原C 中３ 8.150 44 高橋　菜子 横浜さかえ 中３ 10.450 44 川野　陽 とらい 中１ 10.900
45 加藤　優佳 ジョイ相模原C 中２ 11.850 45 村谷　春菜 ＳＲＣ Ｂ 中２ 8.050 45 椛木　唯 ＹＳＭＣ　Ｂ 中２ 10.400 45 葉本　菜生 日藤ジュニア 中３ 10.850
46 矢口　美波 湘南とびうお 中１ 11.750 45 斉田　帆夏 ＹＳＭＣ 中１ 8.050 46 佐藤　友莉 林体操教室 中１ 10.300 46 田村　明莉 横浜さかえ 中１ 10.800
47 田村　明莉 横浜さかえ 中１ 11.700 47 溝田　真夕 ジョイ相模原B 中３ 7.950 46 岡田　るり ジョイ相模原A 中２ 10.300 47 大類　友南 みどりＳＣ 中１ 10.750
48 大無田　結 ＹＳＭＣ　Ｂ 中２ 11.600 48 中山　月海 ＳＲＣ Ｂ 中３ 7.750 48 近藤　凪紗 ジョイ相模原B 中２ 10.150 48 齋藤　柚花 サンウェイ 中３ 10.700
48 大類　友南 みどりＳＣ 中１ 11.600 48 高田　純良 湘南Ｇｙｍ 中１ 7.750 49 小田切　樹里 日藤ジュニア 中２ 10.050 48 佐藤　雪那 ＹＳＭＣ 中１ 10.700
50 村谷　春菜 ＳＲＣ Ｂ 中２ 11.550 48 古川　真果 ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 7.750 50 加藤　優佳 ジョイ相模原C 中２ 10.000 50 大西　里奈 コナミ海老名 中３ 10.500
50 高田　純良 湘南Ｇｙｍ 中１ 11.550 51 田村　明莉 横浜さかえ 中１ 7.700 51 小坂　茉優子 林体操教室 中１ 9.700 50 佐藤　友莉 林体操教室 中１ 10.500
52 小林　桃子 湘南とびうお 中１ 11.450 52 小田切　樹里 日藤ジュニア 中２ 7.650 52 葉本　菜生 日藤ジュニア 中３ 9.600 52 高田　純良 湘南Ｇｙｍ 中１ 10.400
53 国松　美晴 林体操教室 中２ 11.350 53 大類　友南 みどりＳＣ 中１ 7.600 53 村谷　春菜 ＳＲＣ Ｂ 中２ 9.400 53 小田切　樹里 日藤ジュニア 中２ 10.300
54 佐藤　友莉 林体操教室 中１ 11.300 54 川野　陽 とらい 中１ 7.500 53 古川　真果 ＹＳＭＣ　Ｃ 中２ 9.400 54 土屋　日菜 ジョイ相模原C 中２ 10.200
55 川野　陽 とらい 中１ 11.250 55 浅井　蘭 ジョイ相模原B 中３ 7.350 55 佐藤　雪那 ＹＳＭＣ 中１ 9.150 55 佐藤　芽衣 ジョイ相模原 中３ 9.900
56 中山　月海 ＳＲＣ Ｂ 中３ 11.150 56 木原　愛理 ＳＲＣ Ｂ 中２ 7.150 56 浅井　蘭 ジョイ相模原B 中３ 8.750 56 滝澤　伽乃 ジョイ相模原C 中３ 9.800
57 木原　愛理 ＳＲＣ Ｂ 中２ 11.100 57 麻原　友里 林体操教室 中３ 6.600 57 中山　月海 ＳＲＣ Ｂ 中３ 8.500 57 木原　愛理 ＳＲＣ Ｂ 中２ 9.050
57 小坂　茉優子 林体操教室 中１ 11.100 58 佐藤　友莉 林体操教室 中１ 6.300 58 木原　愛理 ＳＲＣ Ｂ 中２ 8.000 58 中山　月海 ＳＲＣ Ｂ 中３ 9.000
59 小田切　樹里 日藤ジュニア 中２ 10.950 59 小坂　茉優子 林体操教室 中１ 6.250 59 佐藤　芽衣 ジョイ相模原 中３ 7.400 59 近藤　凪紗 ジョイ相模原B 中２ 8.700
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